

APPLICATION FOR GRADE 5 SCHOLARSHIP AWARDS CEREMONY

5 ශ්‍රේණියේ ශිෂ්‍යත්ව සම්මාන සම්මාන උළෙල සඳහා අයදුම්පත
5ஆம் தர புலமைப்பரிசில் விருது வைபவத்திற்கான விண்ணப்பம்
2020

(Please fill in **BLOCK CAPITALS**/ මෙම අයදුම්පත ඉංග්‍රීසි කැපිටල් අකුරින් පමණක් සම්පූර්ණ කරන්න/ இவ் விண்ணப்பப்படிவத்தினை ஆங்கில கபிடல் எழுத்துக்களில் மட்டும் பூரணப்படுத்தவும்)

1. Account holder's name (Child)/ ගිණුම් හිමියාගේ නම (ළමා)/ கணக்குரிமையாளரின் பெயர்(சிறுவர்):
.....
2. Account maintaining branch/ ගිණුම පවත්වාගෙන යන ශාඛාව/ கணக்கு பேணப்படும் கிளை:
.....
3. Account No/ ගිණුම් අංකය/ கணக்கிலக்கம்:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
4. Guardian's name/ භාරකරුගේ නම/ பாதுகாவலரின் பெயர்:
5. Guardian's National Identity Card No/ භාරකරුගේ ජාතික හැඳුනුම්පත් අංකය/ பாதுகாவலரின் அடையாள அட்டை இலக்கம்:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
6. Address/ ලිපිනය/ முகவரி:
7. Contact Numbers/ දුරකථන අංක/ தொடர்பிலக்கங்கள் -
Home/ හිවස/ வீடு:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Mobile/ ජංගම/ கைப்பேசி:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
8. District/ දිස්ත්‍රික්කය/ மாவட்டம்:
9. Index number/ චිත‍්‍ර අංකය/ சுட்டிலக்கம்:
10. Name of the school and the district/ පාසලේ නම සහ දිස්ත්‍රික්කය/ பாடசாலையின் பெயர் மற்றும் மாவட்டம்:.....
11. Marks obtained/ ලැබූ ලකුණු ප්‍රමාණය/ பெற்றுக்கொண்ட புள்ளிகள்:
12. Medium/ මාධ්‍යය/ ஊடக மொழி: Sinhala/ සිංහල Tamil/ தமிழ்

Terms and Conditions/ අදාළ නියමයන් සහ කොන්දේසි/ விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள்

1. Any application with incorrect or insufficient information will not be eligible for the Award Ceremony
 2. The account should have been opened before 10.10.2020
 3. All applications submitted after 31st December 2020 will not be considered for the "Lakdaru Scholarship Award Ceremony 2020" or entitled to the gifts.
1. සාවද්‍ය හෝ ප්‍රමාණවත් පරිදි තොරතුරු ලබා දී නොමැති අයදුම්පත් සම්මාන උළෙල සඳහා සුදුසුකම් නොලබනු ඇත.
 2. ලක්දරු ගිණුම 10.10.2020 දිනට පෙර විවෘත කළ ගිණුමක් විය යුතු ය.
 3. 2020 දෙසැම්බර් 31 දිනට පසුව ඉදිරිපත් කරන සියලු අයදුම්පත් "ලක්දරු ශිෂ්‍යත්ව සම්මාන උළෙල- 2020" සඳහා සුදුසුකම් නොලබන අතර අදාළ වූ ත්‍යාගයන් සඳහා ද හිමිකම් නොලබයි.
1. பிழையான மற்றும் போதிய தகவல் வழங்கப்படாத எந்தவொரு விண்ணப்பமும் விருது வைபவத்திற்கு தகைமை பெற மாட்டாது
 2. கணக்கானது 10.10.2020 க்கு முன்னர் ஆரம்பிக்கப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்
 3. 2020 டிசம்பர் 31ஆம் திகதிக்கு பின்னர் ஒப்படைக்கப்படும் விண்ணப்பங்கள் "லக்தரு புலமைப்பரிசில் விருது வைபவம் 2020" ற்கு கருத்தில் கொள்ளப்படாத அதேவேளை, பரிசுத்தகைமைகளுக்கும் தகுதிபெற மாட்டாது.

I hereby certify that I have read and understood the terms & conditions, and request to award my child with the gifts entitled for children who passed Grade 5 Scholarship Examination 2020.

මම ඉහත සඳහන් නියමයන් සහ කොන්දේසි කියවා හොඳින් තේරුම් ගත් බවට සහතික කරන අතර, 2020 වසරේ 5 ශ්‍රේණියේ ශිෂ්‍යත්ව විභාගය සමතුල්ට පිරිනමන සම්මාන සහ ත්‍යාගයන් සඳහා මාගේ දරුවා වෙත ලබා දීමට කටයුතු කරන මෙන් ඉල්ලා සිටිමි.

විதிමුறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளை வாசித்து புரிந்துகொண்டதை இத்தால் உறுதிப்படுத்துவதோடு, 2020ஆம் ஆண்டின் தரம் 5 புலமைப்பரிசில் பரீட்சையில் சித்தியடைந்துள்ள எனது பிள்ளைக்கு உரிய பரிசில்களை வழங்குமாறும் வேண்டிக்கொள்கின்றேன்.

Signature of Guardian/ භාරකරුගේ අත්සන/
பாதுகாவலரின் கையொப்பம்

Date/ දිනය/ திகதி

Note: Please handover the completed application to the nearest SDB bank branch on or before 31th December 2020.

සටහන: කරුණාකර නිසිපරිදි සම්පූර්ණ කරන ලද අයදුම්පත 2020 දෙසැම්බර් 31 වන දිනට පෙර ප්‍රභූම පිහිටි SDB බැංකු ශාඛාව වෙත පැමිණ භාර දෙන්න.

குறிப்பு: பூர்த்திசெய்யப்பட்ட விண்ணப்பப்படிவங்களை அருகிலுள்ள SDB வங்கிக்கிளையில் 2020 டிசம்பர் 31ஆம் திகதி அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ ஒப்படைக்குமாறு வேண்டிக்கொள்கின்றோம்.

Gift Entitlement/ ත්‍යාග සඳහා හිමිකම් ලැබීම/ பரிசுத்தகைமை

All account holders who passed 2020 Grade 5 scholarship and maintained Rs.5,000/- or above balance prior to the examination in SDB Lakdaru account are entitled for gifts.

2020 5 ශ්‍රේණියේ ශිෂ්‍යත්ව විභාගය සමත් වූ සියලුම SDB ලක්දරු ගිණුම් හිමියන්, ශිෂ්‍යත්ව විභාගයට පෙර ගිණුමෙහි රු.5,000/- ක් හෝ ඊට වැඩි ශේෂයක් පවතින්නේ නම් පමණක් ත්‍යාග සඳහා සුදුසුකම් ලබයි.

2020 ஆம் ஆண்டு புலமைப்பரிசில் பரீட்சையில் சித்தியடைந்த, புலமைப்பரிசில் பரீட்சைக்கு முன்னரே SDB லக்தரு சேமிப்புக்கணக்கில் ரூ. 5,000/- அல்லது அதற்கு மேல் கணக்கு மீதி பேணப்பட்ட அனைத்து லக்தரு கணக்குரிமையாளர்களும் பரிசில்களுக்கு தகுதியுடையவர்களாவர்.

OFFICE USE ONLY

Hereby confirmed that the above mentioned student is maintaining account No. at branch. As at 10th October 2020, the account balance is Rs. and the Lakdaru account was opened on (DD/MM/YY).

Therefore, the Lakdaru Account holder is entitled for the gifts as,

- Rs.5,000/- balance has been maintained prior to the examination in SDB Lakdaru Account
- Account holder has passed Grade 5 Scholarship Examination 2020

Branch Manager's Name

Date

Official Seal